
Uchwała Nr XVI/142/11
Rady Miejskiej Wodzisławia Ślaskiego

z dnia 21 grudnia 2011 roku

w sprawie: wprowadzenia na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego programu „Rodzina 3+"

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 9,  10, 16 i art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142,  poz.  1591  z  2001r.  z  późniejszymi 
zmianami).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Prezydenta Miasta wprowadza się na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego program 
„Rodzina 3+", będący elementem polityki społecznej realizowanej przez Miasto Wodzisław Śląski 
Uprawnionymi  do  korzystania  z  programu  są  członkowie  rodzin  wielodzietnych  i  rodzin 
zastępczych zamieszkujących na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego. Program „Rodzina 3+” ma 
na celu wspieranie rodzin wielodzietnych i  rodzin zastępczych oraz kształtowanie pozytywnego 
wizerunku takich rodzin.

§ 2
1. Cele programu „Rodzina 3+” będą realizowane poprzez zwiększenie dostępności dóbr kultury 
i sportu oferowanych przez następujące podmioty:
a) jednostki  i  zakłady  budżetowe  oraz  samorządowe  instytucje  kultury  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego,
b)  jednostki  prowadzące  działalność  z  zakresu  kultury  i  sportu  niepowiązane  strukturalnie 
i kapitałowo z samorządem miasta i wyrażające chęć włączenia się do przedsięwzięcia,
c) przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta i wyrażających chęć 
włączenia się do przedsięwzięcia.

§ 3
Szczegółowy regulamin programu „Rodzina 3+” zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

                   Wodzisławia Śląskiego
Jan Grabowiecki


